Artículo 39.- Capital Social 

1. El capital social está constituido por las aportaciones obligatorias y voluntarias 

efectuadas, en tal concepto por las personas socias, y en su caso las personas inversoras. 

2. El capital social estatutario asciende a tres mil ciento cincuenta euros (3150€), estando 

totalmente suscrito y desembolsado.  

3. El capital social estará representado por títulos nominativos que en ningún caso 

tendrán la consideración de títulos valores, de un valor de setenta y cinco euros (75€) 

cada uno, debiendo poseer cada persona socia al menos, un título, el cual contendrá